

Bydgoszcz, dn. 30.04.2020r.

BFI.II.272.8.1.2020

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *Usługi bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego*

WYJAŚNIENIA
w związku z zapytaniem do treści ogłoszenia o zamówieniu

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 30.04.2020r. do zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie zapisów ogłoszenia o zamówieniu (zwanego również *OOZ*).

Treść zapytań we wnioskach oraz odpowiedzi (wyjaśnień) zamawiającego w przedmiotowych kwestiach jest następująca:

Pyt. 1:

"Ile jest posterunków na danym obiekcie?"

Odp. 1:

Liczbę posterunków w poszczególnych obiektach objętych ochroną określono w § 1 ust 1.1, 2.1 i 3.1 załącznika nr 8 do *OOZ (Opis przedmiotu zamówienia)* i wynosi ona odpowiednio:

- w obiekcie w Bydgoszczy – 1 posterunek całodobowy,
- w obiekcie w Toruniu – 1 posterunek całodobowy,
- w obiekcie we Włocławku – 2 posterunki (1 posterunek całodobowy oraz 1 posterunek 12-godzinny).

Pyt. 2:

"Jaki jest przedział godzinowy zmian na poszczególnych posterunkach?"

Odp. 2:

Przedziały godzinowe zmian na poszczególnych posterunkach, wynikające z treści opisu przedmiotu zamówienia, wynoszą odpowiednio:

- na posterunkach całodobowych: godz. 6:00 – 18:00 oraz godz. 18:00 – 6:00,
- na posterunku 12-godzinnym: godz. 6:00 – 18:00.

Pyt. 3:

"Zamawiający Wymaga aby Wykonawca zgodnie z art. 22 ust. 2a Pzp zatrudniał nie mniej niż 30% osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r. poz. 426). Prosimy o doprecyzowanie czy wystarczającym będzie aby w przypadku podmiotów występujących wspólnie tylko jeden podmiot z konsorcjum zatrudniał nie mniej niż 30% osób niepełnosprawnych?"

Odp. 3:

Zgodnie ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych, w przypadku ubiegania się o tzw. zamówienie zastrzeżone (zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 22 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) przez podmioty występujące wspólnie (np. konsorcjum wykonawców), każdy z podmiotów występujących wspólnie (członków konsorcjum) musi samodzielnie spełniać warunek udziału w postępowaniu dotyczący integracji osób niepełnosprawnych, określony w pkt 6.3 *OOZ*, zgodnie z którym zamawiający wymaga aby wykonawca zatrudniał nie mniej niż 30% osób niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r. poz. 426).